关于做好《天下赣医》丛书人物收集工作的通知

校属（附属）各部门、各单位：
为宣传展示赣籍名医的医学成就，讲好赣籍名医故事。近日，江西省卫生健康委委托江西科学技术出版社、江西省智慧健康研究院编辑出版《天下赣医》丛书。现将人物收集有关事项通知如下：
一、收录范围
[bookmark: _GoBack]国内外健在的（含离退休）江西籍从事医学临床、医学教研、公共卫生、医药企业家、三甲医院党政主要领导岗位工作的人士以及曾经或一直在江西学习、工作的外省籍名医专家。
二、遴选条件
（一）遵守国家宪法和法律法规，具有良好的政治素质、职业道德和社会道德，热爱医学事业。
（二）临床一线主任医师或四级以上教授（含）。
（三）医学教育机构教授或博士生导师。
（四）医学研究机构研究员。
（五）获得国家级荣誉及其他特殊贡献人员。
（六）其他特殊医界人物（含医药类企业家）。
（七） 对家乡医疗卫生事业做出突出贡献，有重大影响人员。
三、人物收录原则
《天下赣医》编委会将按照公开、公平、公正原则，综合考虑收录人员专业特长、学历、履历，在有关领域的影响及工作等情况，确定收录人选。有突出贡献的赣籍名医以文稿的形式呈现，其他人员将以名录的形式作为附录呈现。
四、信息材料提供要求
专家本人需向《天下赣医》丛书编辑部提供《天下赣医》收录人物推荐表和照片两项材料。
（一）《天下赣医》收录人物推荐表中个人经历字数1100-1200 字，其要素包括：
1、主要学术研究方向。
2、任职经历：曾任职务、现任职务以及主要社会职务ZAA（作者自行筛选本人国际、国家和省级有重要影响力的、与医学相关的职务，以突出本人特色为要，共 4-6 个，如实在太多可酌情增加 1-2 个）。
3、主要业绩、荣誉：发表过的论文、主持或参与编写的著作（1-2 个），重要的科研成果（1-2 个），其他只写总数即可。获得过的重要奖项（2-3 项，以国际级、国家级、省部级为先，重点选择与医学相关的科研成果）。
4、本人教学、临床经验、医学传承经验总结。
5.用 1-2 句话点出座右铭、教学理念、从医感悟（150字以内）。
（二）专家本人选择证件照（必交）、工作照、生活照、成果作品照（著作、书画作品）等照片 4-5 张供筛选。照片 3M 以上，分辨率 300dpi 以上，符合印刷像素要求。
五、报送时间
请各部门在2019年10月25日前将《天下赣医推荐表》（附件1）和人物撰写文稿模版（附件 2）各1份(均含电子版）报送至人事处职称科。
联系人：于海华；联系电话：87118803
邮箱：615508085@qq.com

附件
1.《天下赣医》收录人物推荐表
2.《天下赣医》人物撰写文稿参考模板

人事处
                           2019年10月10日